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1
別表一の二(一)　各連結事業年度の連結所得に係る申告書-普通法人(特定の医療法人を
除く。)の分

○ ○

2
別表一の二(二)　各連結事業年度の連結所得に係る申告書-協同組合等の分

○

3
別表一の二(三)　各連結事業年度の連結所得に係る申告書-特定の医療法人の分

○ ○

4
別表二　同族会社等の判定に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○

5
別表三(二)　土地の譲渡等に係る譲渡利益金額に対する税額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

6
別表三(二の二)　優良住宅地等のための譲渡に該当しないこととなった土地等の譲渡に
係る譲渡利益金額に対する税額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7
別表三(二の三)　確定優良住宅地等予定地のための譲渡に該当する土地等及び優良住宅
地等のための譲渡に該当することとなった土地等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8
別表三(二の三)付表　確定優良住宅地等予定地のための譲渡に係る直接又は間接に要し
た経費の額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9
別表三(三)　短期所有に係る土地の譲渡等に係る譲渡利益金額に対する税額の計算に関
する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10
別表三(五)　課税除外とされる短期所有に係る土地等(面積1,000平方メートル以上のも
の)の譲渡に係る対価の額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

11
別表三(六)　課税除外とされる短期所有に係る土地(面積1,000平方メートル未満のもの)
の譲渡に係る対価の額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

12
別表三(七)　課税除外とされる買取仲介に係る短期所有に係る土地等の譲渡益に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

13
別表三(八)　課税除外とされる不動産特定共同事業契約に係る事業参加者から取得した
短期所有に係る土地等の譲渡益に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

14
別表三の二　連結特定同族会社の連結留保金額に対する税額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

15
別表三の二付表　連結特定同族会社の連結留保金額に対する税額の個別帰属額の計算に
関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

16
別表四の二　連結所得の金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○

17
別表四の二付表　個別所得の金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

18
別表五(一)付表　種類資本金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

19
別表五の二(一)　連結利益積立金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○

20
別表五の二(一)付表一　連結個別利益積立金額及び連結個別資本金等の額の計算に関す
る明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

21
別表五の二(一)付表二　連結子法人の株主等における帳簿価額修正額のうちその連結子
法人に係る部分の金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

22
別表五の二(二)　連結法人の租税公課の納付状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○

23
別表五の二(二)付表一　各連結法人の連結法人税個別帰属額の発生状況等及び租税公課
の納付状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

24
別表五の二(二)付表二　連結親法人の連結法人税個別帰属額の受払いに関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

25
別表六(二の二)　当期の控除対象外国法人税額又は個別控除対象外国法人税額に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

26
別表六(三)　外国税額の繰越控除余裕額又は繰越控除限度超過額等の計算に関する明細
書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

27
別表六(三)付表一　地方税の控除限度額の計算の特例に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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28
別表六(三)付表二　適格組織再編成に係る合併法人等の調整後の繰越控除余裕額又は繰
越控除限度超過額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

29
別表六(三)付表三　適格分割等に係る分割法人等の調整後の繰越控除余裕額又は繰越控
除限度超過額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

30
別表六(四)　直接納付した控除対象外国法人税額又は個別控除対象外国法人税額に関す
る明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

31
別表六(四の二)　利子等に係る控除対象外国法人税額又は個別控除対象外国法人税額等
に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

32
別表六(五)　間接納付した控除対象外国法人税額又は個別控除対象外国法人税額等の計
算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

33
別表六(五の二)　外国孫会社に係る外国法人税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

34
別表六(五の三)　外国子会社が納付したとみなされる外国法人税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

35
別表六(十二)　中小企業者等又は中小連結法人が特定機械等を指定事業の用に供しなく
なった場合のリース特別控除取戻税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

36
別表六(十三)　リース資産の使用状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

37
旧別表六(十三)　事業基盤強化設備等を事業の用に供しなくなった場合のリース特別控
除取戻税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

38
別表六(十五)　事業基盤強化設備等を事業の用に供しなくなった場合のリース特別控除
取戻税額に関する明細書(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

39
旧別表六(十四)　リース資産の使用状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40
別表六(十六)　リース資産の使用状況等に関する明細書(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

41
別表六(十九)　沖縄の特定中小企業者又は特定中小連結法人が経営革新設備を事業の用
に供しなくなった場合のリース特別控除取戻税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

42
別表六(二十)　リース資産の使用状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

43
別表六(二十二)　情報基盤強化設備等を事業の用に供しなくなった場合のリース特別控
除取戻税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

44
別表六(二十三)　リース資産の使用状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

45
別表六(二十八)　リース情報通信機器等を事業の用に供しなくなった場合のリース特別
控除取戻税額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

46
別表六(二十九)　リース資産の使用状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

47
別表六の二(一)　連結事業年度における所得税額の控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

48
別表六の二(二)　連結事業年度における外国税額の控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

49
別表六の二(二)付表　各連結法人の外国税額の控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50
旧別表六の二(三)　試験研究を行った場合の法人税額の特別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

51
別表六の二(三)　試験研究費の総額等に係る法人税額の特別控除に関する明細書(平成20
年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

52
旧別表六の二(三)付表一　各連結法人の平均売上金額の計算等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

53
旧別表六の二(三)付表二　各連結法人の当期控除額の個別帰属額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

54
別表六の二(三)付表一　各連結法人の当期控除額等の個別帰属額に関する明細書(平成20
年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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55
旧別表六の二(三)付表三　連結繰越税額控除限度超過個別帰属額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

56
別表六の二(三)付表二　連結繰越税額控除限度超過個別帰属額に関する明細書(平成20年
4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

57
旧別表六の二(四)　中小連結法人が試験研究を行った場合の法人税額の特別控除に関す
る明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

58
別表六の二(四)　中小連結法人が試験研究を行った場合の法人税額の特別控除に関する
明細書(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

59
旧別表六の二(四)付表一　各連結法人の当期控除額の個別帰属額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

60
別表六の二(四)付表一　各連結法人の当期控除額等の個別帰属額に関する明細書(平成20
年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

61
旧別表六の二(四)付表二　繰越中小連結法人税額控除限度超過個別帰属額に関する明細
書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

62
別表六の二(四)付表二　繰越中小連結法人税額控除限度超過個別帰属額に関する明細書
(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

63
別表六の二(五)　試験研究費の増加額等に係る法人税額の特別控除に関する明細書(平成
20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

64
別表六の二(五)付表　各連結法人の当期控除額の個別帰属額に関する明細書(平成20年4
月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

65

別表六の二(六)　試験研究を行った場合の法人税額の特別控除における各連結法人の平
均売上金額の計算、特別試験研究費の額及び比較試験研究費の額の計算に関する明細書
(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

66
別表六の二(七)　エネルギー需給構造改革推進設備等を取得した場合の法人税額の特別
控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

67
別表六の二(七)付表　エネルギー需給構造改革推進設備等の取得価額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

68
別表六の二(八)　中小連結法人が機械等を取得した場合の法人税額の特別控除に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

69
別表六の二(八)付表　機械等の取得価額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

70
旧別表六の二(七)　事業基盤強化設備を取得した場合等の法人税額の特別控除に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

71
旧別表六の二(七)付表　事業基盤強化設備の取得価額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

72
別表六の二(九)　事業基盤強化設備を取得した場合等の法人税額の特別控除に関する明
細書(平成20年4月1日以後開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

73
別表六の二(九)付表　事業基盤強化設備の取得価額に関する明細書(平成20年4月1日以後
開始分)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

74
別表六の二(十)　沖縄の特定地域において工業用機械等を取得した場合の法人税額の特
別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

75
別表六の二(十)付表　工業用機械等の取得価額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

76
別表六の二(十一)　沖縄の特定中小連結法人が経営革新設備等を取得した場合の法人税
額の特別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

77
別表六の二(十一)付表　経営革新設備等の取得価額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

78
別表六の二(十二)　情報基盤強化設備等を取得した場合の法人税額の特別控除に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

79
別表六の二(十二)付表　情報基盤強化設備等の取得価額等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

80
別表六の二(十三)　教育訓練費の増加額に係る法人税額の特別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○



○連結法人税確定申告等（平成20年4月1日以後終了事業年度分）
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81
別表六の二(十四)　中小連結法人の教育訓練費の額に係る法人税額の特別控除に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

82
別表七の二　連結欠損金等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

83
別表七の二付表一　連結欠損金当期控除前の連結欠損金個別帰属額の調整計算に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

84
別表七の二付表二　連結欠損金個別帰属額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

85
別表七の二付表三　会社更生等による債務免除等があった場合の欠損金の損金算入に関
する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

86
別表八の二　連結事業年度における受取配当等の益金不算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

87
別表九(一)　保険会社の契約者配当及び協同組合等の事業分量配当等の損金算入に関す
る明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

88
別表九(二)　新株予約権に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

89
別表九(三)　連結法人間取引の損益の調整に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

90
別表九(四)　組合事業等による組合等損失額の損金不算入又は組合等損失超過合計額の
損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

91
別表十(一)　沖縄の認定法人の所得又は連結所得の特別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

92
別表十(二)　探鉱準備金又は海外探鉱準備金の損金算入及び新鉱床探鉱費又は海外新鉱
床探鉱費の特別控除に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

93

別表十(六)　社会保険診療報酬に係る損金算入、農業生産法人の肉用牛の売却に係る所
得又は連結所得の特別控除、造林のための植林費の損金算入及び特定の基金に対する負
担金等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

94
別表十の二　収用換地等及び特定事業の用地買収等の場合の連結所得の特別控除並びに
資産の譲渡に係る特別控除額の損金不算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

95
別表十一(一)　個別評価金銭債権に係る貸倒引当金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

96
別表十一(一の二)　一括評価金銭債権に係る貸倒引当金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

97
別表十一(二)　返品調整引当金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

98
別表十一(三)　退職給与引当金の益金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

99
別表十二(一)　海外投資等損失準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

100
別表十二(二)　金属鉱業等鉱害防止準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

101
別表十二(三)　岩石採取場、廃棄物最終処分場及び露天石炭等採掘場に係る特定災害防
止準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

102
別表十二(四)　特定廃棄物最終処分場に係る特定災害防止準備金の損金算入に関する明
細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

103
別表十二(五)　特定都市鉄道整備準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

104
別表十二(六)　新幹線鉄道大規模改修準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

105
別表十二(七)　ガス熱量変更準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

106
別表十二(八)　電子計算機買戻損失準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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107
別表十二(九)　使用済燃料再処理準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

108
別表十二(十)　原子力発電施設解体準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

109
別表十二(十一)　保険会社等の異常危険準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

110
別表十二(十二)　特別修繕準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

111
別表十二(十三)　社会・地域貢献準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

112
別表十二(十四)　農業経営基盤強化準備金の損金算入及び認定計画等に定めるところに
従い取得した農用地等の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

113
別表十二(十七)　プログラム等準備金の益金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

114
別表十二(十九)　使用済核燃料再処理準備金の益金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

115
別表十二(二十)　農用地利用集積準備金の益金算入及び特定農用地利用規程に定めると
ころに従い取得した農用地等の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

116
別表十三(一)　国庫補助金等、工事負担金及び賦課金で取得した固定資産等の圧縮額等
の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

117
別表十三(二)　保険金等で取得した固定資産等の圧縮額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

118
別表十三(三)　交換により取得した資産の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

119
別表十三(四)　収用換地等に伴い取得した資産の圧縮額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

120
別表十三(五)　特定の資産の買換えにより取得した資産の圧縮額等の損金算入に関する
明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

121
別表十三(六)　特定の交換分合により取得した土地等の圧縮額の損金算入に関する明細
書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

122
別表十三(七)　大規模な住宅地等造成事業の施行区域内にある土地等の造成のための交
換等に伴い取得した宅地の圧縮額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

123
別表十三(八)　認定事業用地適正化計画の事業用地の区域内にある土地等の譲渡に伴い
取得した土地建物等の圧縮額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

124
別表十三(九)　承継業務の事業計画の施行区域内にある土地等の交換に伴い取得した土
地等の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

125
別表十三(十)　特定普通財産とその隣接する土地等の交換に伴い取得した特定普通財産
の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

126
別表十三(十一)　賦課金で取得した試験研究用資産及び中小企業団体の組織に関する法
律に規定する中小企業者等が現物出資した場合の圧縮額の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

127
別表十三(十二)　転廃業助成金等で取得した固定資産等の圧縮額等及び水田農業構造改
革交付金等で取得した固定資産の圧縮額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

128
別表十四(一)　特殊支配同族会社の判定等及び業務主宰役員給与の損金不算入額の計算
に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

129
別表十四(一)付表　特殊支配同族会社の前三年基準所得金額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

130
別表十四(三)　民事再生等評価換えによる資産の評価損益に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

131
別表十四(四)　特定資産譲渡等損失額の損金不算入及び特定資本関係発生日における時
価が帳簿価額を下回っていない資産に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

132
別表十四(四)付表　時価純資産価額及び簿価純資産価額に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

133
別表十四(五)　リース譲渡に係る収益及び費用の益金及び損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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134
別表十四(六)　公益法人等が普通法人に移行する場合等の累積所得金額又は累積欠損金
額の益金又は損金算入等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

135
別表十四の二　連結事業年度における寄附金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

136
別表十五の二　交際費等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

137
別表十六(一)　旧定額法又は定額法による減価償却資産の償却額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

138
別表十六(二)　旧定率法又は定率法による減価償却資産の償却額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

139
別表十六(三)　旧生産高比例法又は生産高比例法による鉱業用減価償却資産の償却額の
計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

140
別表十六(四)　旧国外リース期間定額法若しくは旧リース期間定額法又はリース期間定
額法による償却額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

141
別表十六(五)　取替法による取替資産の償却額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

142
別表十六(六)　繰延資産の償却額の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

143
別表十六(七)　少額減価償却資産の取得価額の損金算入の特例に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

144
別表十六(八)　一括償却資産の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

145
別表十六(九)　特別償却準備金の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

146
別表十六(十)　資産に係る控除対象外消費税額等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

147
別表十六(十一)　非適格合併等に係る調整勘定の計算の明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

148
別表十七(一)　国外支配株主等に係る負債の利子等の損金算入に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

149
別表十七(一)付表　国外支配株主等及び特定債券現先取引等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

150
別表十七(二)　特定外国子会社等に係る課税対象留保金額又は個別課税対象留保金額の
計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

151
別表十七(二)付表　特定外国子会社等の判定に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

152
別表十七(二の二)　特定外国子会社等の課税対象留保金額に係る控除対象外国法人税額
及び課税済留保金額の損金算入額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

153
別表十七(二の二)付表一　適格組織再編成に係る合併法人等の調整後の課税済留保金額
及び控除対象外国法人税額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

154
別表十七(二の二)付表二　適格分割等に係る分割法人等の調整後の課税済留保金額及び
控除対象外国法人税額等の計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

155
別表十七(二の三)　特定外国子会社等に係る課税済間接配当等の額の計算に関する明細
書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

156
別表十七(二の四)　特殊関係内国法人の状況等に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

157
別表十七(三)　国外関連者に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

158
別表十八の二　法第八十一条の十九第一項の規定による連結予定申告書

○

159
別表十八の二付表一　連結中間納付額の調整計算に関する明細書

○

160
別表十八の二付表二　最初の連結事業年度の前期実績基準相当額等並びに連結納税への
加入及びその承認の取消しの場合の調整額の計算に関する明細書

○
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161
別表十八の二付表三　連結法人間合併、分割型分割等の場合の調整額の計算に関する明
細書

○

162
様式1　エネルギー需給構造改革推進設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表
(付表一)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

163
様式2　中小企業者等又は中小連結法人が取得した機械等の特別償却の償却限度額の計算
に関する付表(付表二)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

164
様式3　事業基盤強化設備の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表三)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

165
様式4　沖縄の特定中小企業者又は特定中小連結法人が取得した経営革新設備等の特別償
却の償却限度額の計算に関する付表(付表四)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

166
様式5　情報基盤強化設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表五)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

167
様式6　特定設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表六)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

168
様式7　関西文化学術研究都市の文化学術研究地区における文化学術研究施設の特別償却
の償却限度額の計算に関する付表(付表七)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

169
様式8　保全事業等資産の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表八)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

170
様式9　地震防災対策用資産の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表九)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

171
様式10　集積区域における集積産業用資産の特別償却の償却限度額の計算に関する付表
(付表十)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

172
様式11　事業革新設備の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十一)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

173
様式12　特定余暇利用施設の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十二)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

174
様式13　特定電気通信設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十三)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

175
様式14　共同利用施設の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十四)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

176
様式15　資源再生化設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十五)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

177
様式16　特定地域における工業用機械等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付
表十六)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

178
様式17　医療用機器等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十七)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

179
様式18　特定医療用建物の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十八)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

180
様式19　特定増改築施設の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表十九)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

181
様式20　建替え病院用等建物の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表二十)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

182
様式21　経営基盤強化計画を実施する指定中小企業者の機械等の割増償却の償却限度額
の計算に関する付表(付表二十一)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

183
様式22　障害者を雇用する場合の機械等の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付
表二十二)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

184
様式23　障害者対応設備等の特別償却の償却限度額の計算に関する付表(付表二十三)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

185
様式24　農業経営改善計画等を実施する法人の機械等の割増償却の償却限度額の計算に
関する付表(付表二十四)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

186
様式25　支援事業所取引金額が増加した場合の三年以内取得資産の割増償却の償却限度
額の計算に関する付表(付表二十五)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

187
様式26　事業所内託児施設等の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表二十六)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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188
様式27　漁業経営改善計画を実施する法人の漁船の割増償却の償却限度額の計算に関す
る付表(付表二十七)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

189
様式28　中心市街地優良賃貸住宅等の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表二
十八)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

190
様式29　高齢者向け優良賃貸住宅の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表二十
九)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

191
様式30　特定再開発建築物等の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表三十)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

192
様式31　倉庫用建物等の割増償却の償却限度額の計算に関する付表(付表三十一)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

193
様式32　新たに特別償却等の適用対象とされた資産の特別償却等の償却限度額の計算に
関する付表(付表三十二)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

194
特殊支配同族会社の役員給与の損金不算入額の特例計算に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

195
特定の資産の譲渡に伴う特別勘定を設けた場合の取得予定資産の明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

196
組織再編成に係る主要な事項の明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

197
課税除外とされる土地等の譲渡が公募要件に該当する事実を証する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

198
経営革新計画を実施する連結親法人である中小企業者に対する特定同族会社の特別税率
の不適用制度に関する明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

199
権利金等及び受取地代の明細書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

200
各連結事業年度の連結法人税の個別帰属額の届出書－連結親法人が普通法人(特定の医療
法人を除く。)である連結法人の分

○ ○ ○

201
各連結事業年度の連結法人税の個別帰属額の届出書－連結親法人が協同組合等である連
結法人の分

○ ○ ○

202
各連結事業年度の連結法人税の個別帰属額の届出書－連結親法人が特定の医療法人であ
る連結法人の分

○ ○ ○

203
貸借対照表

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

204
損益計算書(製造原価報告書等を含む。)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

205
損益金の処分表

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

206
株主資本等変動計算書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

207
社員資本等変動計算書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

208
個別注記表

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

209
財務諸表(XBRL2.1)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

210
預貯金等の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

211
受取手形の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

212
売掛金(未収入金)の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

213
仮払金(前渡金)の内訳書/貸付金及び受取利息の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

214
棚卸資産(商品又は製品、半製品、仕掛品、原材料、貯蔵品)の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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215
有価証券の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

216
固定資産(土地、土地の上に存する権利及び建物に限る。)の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

217
支払手形の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

218
買掛金(未払金・未払費用)の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

219
仮受金(前受金・預り金)の内訳書/源泉所得税預り金の内訳

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

220
借入金及び支払利子の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

221
土地の売上高等の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

222
売上高等の事業所別内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

223
役員報酬手当等及び人件費の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

224
地代家賃等の内訳書/工業所有権等の使用料の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

225
雑益、雑損失等の内訳書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

226
法人事業概況説明書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

227
会社事業概況書(総括表)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

228
会社事業概況書(子会社の状況)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

229
会社事業概況書(コンピュータ処理の概要)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

230
会社事業概況書(海外取引等の概要)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

231
電子申告及び申請・届出による添付書類送付書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

232
税理士法第33条の2第2項に規定する添付書面

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

233
税理士法第33条の2第2項に規定する添付書面（平成20年9月1日以降提出分）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

234
税理士法第33条の2第1項に規定する添付書面

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

235
税理士法第33条の2第1項に規定する添付書面（平成20年9月1日以降提出分）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

236
税務代理権限証書

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

237
電子申告データ追加送信表

○ ○ ○ ○

238
仮決算をした場合の連結中間申告に係る財務諸表等送信表

○ ○

239
個別帰属額等の一覧表

○ ○ ○ ○
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